simo septuagesimo primo . . . ego Wilhelmus Horborg ..." X „Et sic est

finis. Datum Róme apud s. P. quinta die mensis Aprilis. Deo gracias."

iÓ2b— 163 registrum.

163 13— ió4a vacua.

iÓ4b Casus, in quibus absolutio spectat ad epi-
s c o p u m.

Cfr. Schulte, o. c. pag. 83, Nr. CCXIV.

1151 I. XLIV\2

chart., saec. XV. ineunt., ff. 114, 2g-5 x 22-2 cm, involucrum antiquum

simplex membr. cum dorso e corio confecto.

In opere, super, extr.: „L 14". — „Decisiones rot magisti Roberti

Stracton."

In operculis intrinsecus fragmentm cuiusdam instrumenti latini ex alt.

dim. saec. XIV. ( . . . in ecclesia s. Sebastiani de Castilione . . .")

In operculo super, intrinsecus: ,, Iste liber est magisti de Nezeticz, deeretorum

doctoris, archidiaconi Gradicen. in ecclesia pragen."
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1151—1152

i a scripta šunt eadem, quae leguntur fol. 2a .

i b vacat.

2a—

9

b Expositio cap. XX. de rescriptis (decreti
lib. I. t i t. III.) e t cap. XI. deconsuetudine (decreti lib. I.,

t it. V.). „Super litteris c. Qui per maliciam tacet verum ..." x M est usu
racionabilis-."

ioa — 13b vacant.

i4a— ii4b Roberti Stracton Decisiones Rotae Romanae. „Prkno quod
monacho habenti administracionem seu prioratum ..." X „nec dominus
ratificavit . . . quia illa verba rat . .

." [ulteriora desunj.
Cfr. Schulte, o. c, pag. 83, Nr. CCXIV.

1152 /. XLV.

chart., saec. XIV. exeunt., ff. 182, 2g-8 x 22-2, involucrum novum.

ia—95
b Wilhelmi Horborg (Horborch) Collectio decisionum Rotae Ro-

manae.

„In nomine Domini Amen. Anno nativitatis eiusdem MCCCLXXVI . .
."

X ,,et non sit irracionabilis et infecta a iure ut in supposito etc. Explicit."

g6a— ii5a Alexandi de Lancilla Tractatus in materia beneficiorum per-

mutandorum.
„Incipit tractatus compositus per dominm Allexandrum de Lancilla

de Florencia decretorum doctoris in materia beneficiorum permutandorum.
Repetiturus capitulum ,Licet singulariter' ..." X ,,in presenti tractatu non
feci. Alexander de Lancilla Amen."

ii5a— ii5 b registrum.

n6a— i43
a Formae instrumentorum ad processum spectantium. „Capi-

tulum de posicionibus et articulis. Posiciones et articulos infrascriptos ..." x
,,et alia pia loca eo ipso libere revertantur."

i43 b— I44
b vacant.

I45a— I5°b Solutio dubiorum. „Itern questio, circa quam multe
difficultates . .

.''

i5ia— i54
b Regulae datae per Johannem papám XXII. servandae in

cancellaria curiae.

i54b— 155 13 Regulae datae per Benedictum papám XII. servandae in can-